• ___
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

. 	 C.N.P.J. 03.155.942/0001-37
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES E CULTUIRA.

DECRETO N° 07412024 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

"Dispõe sobre a designação dos membros para compor
a comissão julgadora de seleção de Projetos da Cultura
inscritos no Edital de Fomento da Cultura e da outras

providências"

IA DE DOURADOS-MS, representado pelo Prefeito
Municipal Sr. Aristeu Pereira Nantes, no uso de suas atribuições legais, com
supedâneo no inciso III do artigo 68 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei Complementar N° 14.399/2022 (Lei Plano Nacional Aldir
13Ianc - I-'NAB).

Resolve:
Art.1 0  designar os membros abaixo relacionados, para compor a Comissão

julgadora do Edital Cultural de Fomento 001/2024 de Glória de Dourados-MS;
Titular: Guiomar Barbosa do Nascimento Rocha

UpIIILe. Vidi Id L'OI IUIçdU /-\I 1 Idi dl LdUOlbll

Titular: Mercolis Alechandre Ernandes
Suplente: Carlito Eleutério dos Santos
Titular: Pastorinha Pereira dos Santos
Suplente: José Roberto dos Santos
•r;+ssIr 	r+., 	 r 	Qrsu
1 1 54 • 	 4 . IV 11.41 S1.A 	 1• 4t.4 	 ISA 1.4

Suplente: Maria de Fátima da silva
Titular: Ivanete Moreira Ernandes
Suplente: Luana Bispo da Silva Alencar
Titular: Joseane Ferreira Lima
Suplente: Luzia Alves de Souza

Art. 2 0  Os Integrantes da Comissão desempenharão suas funções sem prejuízos
das atribuições do cargo ou função ocupada, não fazendo jus a qualquer gratificação
funcional.

Art.3° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Munp

eir

Glória de Dourados/MS, 27 de novembro de
2024.

Aristeu Nantes
Prefeito'Municipal

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins de fé pública que o
presente ato foi publicado no Diário Oficial Eletônico

de Glória de 	sDOIEGO

Edição ________Ano

Hnesc.t'
fgente/73

O MUNICIPIO DE GLOR